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	Ein cyf / Our ref: 076/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 15th June 2022 


Further to your request for information dated 27th June 2022, I am pleased to provide the following response. 

Your request:
I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following 
information:

 

1. The Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) General Dental Services (GDS) spend for the year 2021/2022.
2. The BCUHB GDS spend for the year 2020/2021.
3. The BCUHB GDS spend for the year 2019/2020.
4. The BCUHB GDS spend for the year 2018/2019.
Our response:

Please refer to the table below for the GDS spend in BCUHB for each of the years requested. Please note the expenditure for 2021/2022 is the amount that has been included within the Health Boards draft accounts, which are still subject to audit. 
	
	2021/2022
	2020/2021
	2019/2020
	2018/2019

	Spend
	37,914
	32,992
	35,540
	34,433

	Income
	4,687
	1,889
	7,555
	7,645

	Total
	33,227
	31,103
	27,985
	26,788



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


